

IPA Shandy

Ingredients - Water, malted Barley, Hops, Yeast, Sucrose, Stevia, Citric Acid Anhydrous, Malic Acid, Lemon juice, Ascorbic acid, Trisodium citrate, lemon flavouring

Allergens - gluten, but <20ppm and therefore classified as gluten-free

Nutritional Information

Per 100g		Per Serving (330ml)	
Energy (kj)	127.3	Energy (kj)	420.1
Calories (kcal)	30.7	Calories (kcal)	101.2
Fat	Trace	Fat	Trace
Of which saturates	Trace	Of which saturates	Trace
Carbs (g)	4	Carbs (g)	13.1
Of which sugars (g)	3.9	Of which sugars (g)	13
Added sugar (g)	0	Added sugar (g)	0
Fibre (g)	Trace	Fibre (g)	Trace
Protein (g)	0.2	Protein (g)	0.7
Salt (g)	0.01	Salt (g)	0.03

Suitable for a Vegan Diet	YES
Suitable for a Vegetarian Diet	YES

Elderflower Lager Top Shandy

Ingredients - Water, malted Barley, Hops, yeast, sucrose, stevia, citric acid anhydrous, malic acid, ascorbic acid, elderflower flavouring, Gooseberry flavouring,

Allergens - gluten, but <20ppm and therefore classified as gluten-free

Nutritional Information

Per 100g		Per Serving (330ml)	
Energy (kj)	131	Energy (kj)	433.9
Calories (kcal)	31.7	Calories (kcal)	104.5
Fat	Trace	Fat	Trace
Of which saturates	Trace	Of which saturates	Trace
Carbs (g)	4.2	Carbs (g)	13.7
Of which sugars (g)	4	Of which sugars (g)	13.2
Added sugar (g)	0	Added sugar (g)	0
Protein (g)	0.2	Protein (g)	0.7
Salt (g)	0.01	Salt (g)	0.03

Suitable for a Vegan Diet	YES
Suitable for a Vegetarian Diet	YES